
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Naprawa instalacji do sortowania odpadów zmieszanych w Regionalnym Zakładzie Odzysku

Odpadów w Sianowie w podziale na 3 części."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00248615/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 07:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238709/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla
części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2021-12-29

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248615/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-01-31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 
w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ.

6.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, tj. zrealizował, zakończył, co najmniej 1
usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 PLN netto – część 1. 
Sporządzić wykaz tych usług na druku stanowiącym załącznik „Wykaz wykonanych usług” 
Rozdział V SIWZ tj. wykazać się należycie zrealizowanymi usługami.
Uwaga!
Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami 
lub zleceniami.

2. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, tj. zrealizował, zakończył, co najmniej 1
usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 250.000,00 PLN netto – część 2. 
Sporządzić wykaz tych usług na druku stanowiącym załącznik „Wykaz wykonanych usług” 
Rozdział V SIWZ tj. wykazać się należycie zrealizowanymi usługami.
Uwaga!
Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami 
lub zleceniami.

3. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, tj. zrealizował, zakończył, co najmniej 1
usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 60.000,00 PLN netto – część 3
Sporządzić wykaz tych usług na druku stanowiącym załącznik „Wykaz wykonanych usług” 
Rozdział V SIWZ tj. wykazać się należycie zrealizowanymi usługami.
Uwaga!
Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami lub
zleceniami.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 
w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248615/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, tj. zrealizował, zakończył, co najmniej 1
usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 PLN netto – część 1. 
Sporządzić wykaz tych usług na druku stanowiącym załącznik „Wykaz wykonanych usług” 
Rozdział V SIWZ tj. wykazać się należycie zrealizowanymi usługami.
Uwaga!
Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami 
lub zleceniami.

2. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, tj. zrealizował, zakończył, co najmniej 1
usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN netto – część 2. 
Sporządzić wykaz tych usług na druku stanowiącym załącznik „Wykaz wykonanych usług” 
Rozdział V SIWZ tj. wykazać się należycie zrealizowanymi usługami.
Uwaga!
Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami 
lub zleceniami.

3. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał, tj. zrealizował, zakończył, co najmniej 1
usługę odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot
zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 60.000,00 PLN netto – część 3
Sporządzić wykaz tych usług na druku stanowiącym załącznik „Wykaz wykonanych usług” 
Rozdział V SIWZ tj. wykazać się należycie zrealizowanymi usługami.
Uwaga!
Nie dopuszcza się sumowania mniejszych, cząstkowych usług objętych odrębnymi umowami lub
zleceniami.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248615/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Naprawa instalacji do sortowania odpadów zmieszanych w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie w podziale na 3 części."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00248615/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 07:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00238709/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



